
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Łęczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu  zadań  oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) w związku z obwieszczeniem Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M. P.  z 2024 poz. 174)  Rada Gminy Łęczyca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Łęczyca zapewniają 
nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do 
piątku. 

§ 2. Korzystanie przez dziecko za świadczeń udzielonych przez oddział przedszkolny, poza czasem 
przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa w §1 jest odpłatne. 

§ 3. 1. Opłatę, o której mowa w §2 ponoszą rodzice, prawni opiekunowie dziecka oraz osoby (podmioty) 
sprawujące pieczę zastępcza nad dzieckiem w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą  godzinę  faktycznego 
pobytu dziecka w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej.  

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych 
w art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 
poz. 754). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyca. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LXXIII/407/2023 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Łęczyca oraz Uchwała Nr XII/61/2015 Rady Gminy 
w Łęczycy z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Łęczycę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 6453



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycy 

 
 

Marian Święcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6453


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY W ŁĘCZYCY z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-16T12:22:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




